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Näringsutvecklingsenheten 

Johan Penner 

Länsstyrelsen Skåne län 

Södergatan 5 

205 15 Malmö 

Sverige 

 

Remiss gällande strategisk miljöbedömning för 

Energiön Bornholm i Danmark. 

Bakgrund 

Naturvårdsverket inkom den 12 oktober 2021 med remiss gällande 

samråd i enlighet med Esbokonventionen kopplat till den planerade 

etableringen av två vindkraftsparker, en i Nordsjön samt en på 

Bornholm. 

Remissens syfte är att informera berörda parter om det planerade 

projektet och ge tillfälle att lämna synpunkter angående eventuellt 

behov av komplettering av den strategiska miljöbedömningen. 

Jordbruksverkets yttrande. 

Jordbruksverket är den myndighet som på uppdrag av regeringen ska 

verka för att främja en livskraftig och hållbar fiskerinäring både 

ekologiskt, ekonomiskt och socialt. Mot bakgrund av vårt uppdrag 

anser Jordbruksverket att den kommande miljöbedömningen bör 

innehålla en detaljerad beskrivning över hur fiskerinäringen påverkas 

av en eventuell etablering under samtliga stadier i parkens utveckling, 

d.v.s. etablering, drift och avveckling.  

Vidare bör en beskrivning göras av påverkan på skyddsvärda bestånd 

av arter som exempelvis torsk och tumlare samt vilka 

försiktighetsåtgärder som planeras för att minimera negativ påverkan.  

Bolaget bör i framtida underlag presentera beskrivningar av 

alternativa utformningar av etableringsområden för att underlätta 

utvärdering av etableringens lämplighet och minimera risken för 

negativ påverkan på omgivningen. 

 

I detta ärende har Enhetschefen Jörgen Fransson beslutat. Johan Penner har 

varit föredragande. I den slutliga handläggningen har också Cecilia 

Landström och Fredric Nilsson deltagit. 

Godkänd 2021-12-06 av Jörgen Fransson
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Jörgen Fransson Johan Penner 

Yttrandet har signerats digitalt och saknar därför namnunderskrifter. 

Godkänd 2021-12-06 av Jörgen Fransson
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